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Wyjątkowy dzień pełen wzruszeń i podsumowań –
uczniowie Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie zakończyli rok
szkolny 2025/2026!

W Branżowym Centrum Umiejętności w Liskowie odbyła się uroczystość zakończenia roku szkolnego 2025/2026. Był to
szczególny  moment  podsumowań,  podziękowań oraz  pożegnania  kolejnego  etapu  edukacji.  To  były  piękne  momenty
spędzone ze społecznością Zespół Szkół nr 1 w Liskowie, na czele z Dyrektorką Szkoły Angeliką Dryjańską.

Ten wyjątkowy dzień  wspólnie  z  uczniami,  nauczycielami  i  rodzicami  przeżywali  także  przedstawiciele  Powiat  Kaliski:
Starosta  Kaliski  Jan  Adam Kłysz  ,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Kaliskiego  Wincenty  Nowak,  Zastępca  Wydziału
Edukacji, Zdrowia, Sportu i Kultury Robert Marszałek,
Powiatowy Rzecznik Konsumentów Monika Kulawinek.

Uroczystość była również okazją do wyróżnienia uczniów, którzy osiągnęli bardzo dobre wyniki w nauce, wykazywali się
zaangażowaniem oraz aktywnością na rzecz szkoły.  Miłym akcentem uroczystości było wręczenie pamiątkowych dyplomów
oraz podziękowań związanych z XX Wielkopolską Olimpiadą Wiedzy Konsumenckiej im. E. Połczyńskiej.

Gratulacje odebrały uczennice Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie:

Michalina Porada – za uzyskanie tytułu laureatki w etapie powiatowym XX Wielkopolskiej Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej
im. E. Połczyńskiej oraz uzyskanie wyróżnienia w etapie wojewódzkim.
Kinga Witzke – za uzyskanie tytułu laureatki w etapie powiatowym XX Wielkopolskiej Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej im.
E. Połczyńskiej oraz udział w etapie wojewódzkim.

Podziękowania za zaangażowanie, wsparcie oraz przygotowanie uczniów Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie do udziału w etapie
powiatowym oraz etapie wojewódzkim XX Wielkopolskiej Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej im. E. Połczyńskiej otrzymały
Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie Angelika Dryjańska oraz nauczycielka Monika Smaga.

Wszystkim uczniom gratulujemy osiągniętych wyników i  życzymy bezpiecznych, słonecznych oraz pełnych
niezapomnianych wrażeń wakacji!
Do zobaczenia po wakacjach!


